Amennyiben a Megrendelő nem kéri a hibás 
teljesítés javítását, úgy a Teljesítésigazolás ezzel a tartalommal kerül kiállításra.

7. SZOLGÁLTATÓNAK JÁRÓ DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

7.1. Jelen Szerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg”): nettó 14.095.000,- Ft + áfa, azaz 
nettó tizennégymillió-kilencvenötezer forint plusz általános forgalmi adó.

7.2. A Szolgáltató tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Szerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs. A Szolgáltató kijelenti, hogy amennyiben a Szerződés időbeli 
hatályának lejártakor a megrendelt Szolgáltatások ellenértéke nem éri el a Keretösszeget, úgy a

[...]

Szerződés nem maradéktalan teljesüléséből eredő bevételkiesése miatt, illetve az esetleges 
ilyen igényéről a Szerződés aláírásával egyidejűleg, visszavonhatatlanul lemond.

7.3. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő az Üzemeltetési feladatok elvégzéséért - a 
Szolgáltatói árajánlatban rögzített havi fix összegű - nettó 250.000, - Ft + áfa/hó, azaz nettó 
kettőszázötvenezer forint plusz általános forgalmi adó/hó üzemeltetési díjat (a továbbiakban: 
„Üzemeltetési díj”) fizet Szolgáltató részére.

7.4. Felek kifejezetten rögzítik, hogy az Üzemeltetési feladatok és a Fejlesztési feladatok 
vonatkozásában az általános forgalmi adóról szóló 2007.